令和６年５月１６日
高文連上川支部加盟高等学校長　様

高文連上川支部音楽発表大会当番校長
旭川実業高等学校長　　宮　下　靖　広
令和６年度　第７７回高文連上川支部音楽発表大会反省会について（依頼）

新緑の候　貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の反省会議を次のとおり開催いたします。
つきましては、時節柄ご多忙の折とは存じますが、貴属下顧問教諭の派遣について特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
１　日　時　　令和６年７月１１日（木）１３時３０分～１５時（予定）
２　場　所　　旭川実業高等学校　　　第一校舎　　第一会議室、第二会議室
３　議　題　　１）第７７回高文連上川支部音楽発表大会反省会
２）その他

連絡先：旭川実業高等学校　旭川市末広８条１丁目
ＴＥＬ：0166-51-1246 　FAX：0166-51-9515
担　当：三田　康人、八木　佑美